

PASIŪLYMO FORMA

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE SUSIDARANČIŲ PAKUOČIŲ
ATLIEKŲ SURINKIMO IR VEŽIMO PASLAUGA

2023-04-06

(Data)

Kaunas

(Sudarymo vieta)

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jeigu pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „Kauno švara“ 132616649
Dalyvio adresas (jeigu pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)	Statybininkų g. 3, LT-50124 Kaunas
Dalyvio pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	Miglė Stukienė juristė-viešųjų pirkimų specialistė
Telefono numeris	314323
Dalyvio el. pašto adresas	info@svara.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome, šią Prienų rajono savivaldybės teritorijoje susidarančių pakuočių atliekų surinkimo ir vežimo paslaugą:

1 lentelė. PAKUOČIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO IR VEŽIMO PASLAUGA

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Mato vieneto kaina/ įkainis, Eur be PVM	Metinė (12 mėn.) paslaugų apimtis ¹¹	Viso per metus, Eur be PVM
<i>a</i>	<i>B</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>	<i>f=d*e</i>
Pastovi išlaidų dalis¹					
1.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 1PA12² (56%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	6606.00 Eur/apvažiavimas	12 apvažiavimų	79272.00 <i>f₁</i>
2.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 2ST4³ (64%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	8992.45 Eur/apvažiavimas	4 apvažiavimai	35969.80 <i>f₂</i>
3.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 3PL26⁴ (76%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	824.92 Eur/apvažiavimas	26 apvažiavimai	21447.92 <i>f₃</i>

4.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 4PL26⁵ (61%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	219.02 Eur/apvažiavimas	26 apvažiavimai	5694.52 <i>f₄</i>
5.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 5POP26⁶ (76%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	908.05 Eur/apvažiavimas	26 apvažiavimai	23609.30 <i>f₅</i>
6.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 6POP26⁷ (62%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	228.23 Eur/apvažiavimas	26 apvažiavimai	5933.98 <i>f₆</i>
7.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 7ST12⁸ (91%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	1203.81 Eur/apvažiavimas	12 apvažiavimų	14445.72 <i>f₇</i>
8.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 8PA12⁹ (89%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	1698.00 Eur/apvažiavimas	12 apvažiavimų	20376.00 <i>f₈</i>
9.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 9ST4¹⁰ (95%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	1498.20 Eur/apvažiavimas	4 apvažiavimai	5992.80 <i>f₉</i>
Kintama išlaidų dalis¹¹					<i>g=d*e</i>
5.	PA konteinerių ištuštinimo išlaidos	5 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	4.55 Eur/kartą	3PL26⁴ – 858 kartai	3903.90 <i>g₁</i>
				4PL26⁵ – 650 kartų	2957.50 <i>g₂</i>
				5POP26⁶ – 858 kartai	3903.90 <i>g₃</i>
				6POP26⁷ – 650 kartų	2957.50 <i>g₄</i>
		3 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	4.49 Eur/kartą	3PL26⁴ – 546 kartai	2451.54 <i>g₅</i>
				4PL26⁵ – 260 kartų	1167.40 <i>g₆</i>
				5POP26⁶ – 546 kartai	2451.54 <i>g₇</i>

				6POP26⁷ – 260 kartų	1167.40 g ₈
		2,5 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	1.10 Eur/kartą	3PL26⁴ – 1 430 kartų	1573.00 g ₉
				5POP26⁶ – 1 430 kartų	1573.00 g ₁₀
				8PA12⁹ – 154 kartai	169.40 g ₁₁
		1,8 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	1.25 Eur/kartą	7ST12⁸ – 528 kartai	660.00 g ₁₂
				9ST4¹⁰ – 22 kartai	27.50 g ₁₃
		1,3 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	1.30 Eur/kartą	7ST12⁸ – 420 kartų	546.00 g ₁₄
		1,1 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	1.29 Eur/kartą	1PA12² – 1 805 kartai	2328.45 g ₁₅
				7ST12⁸ – 182 kartai	234.78 g ₁₆
				8PA12⁹ – 1 728 kartai	2229.12 g ₁₇
		0,24 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	0.64 Eur/kartą	1PA12² – 90 617 kartų	57994.88 g ₁₈
				2ST4³ – 566 kartai	362.24 g ₁₉
				8PA12⁹ – 480 kartų	307.20 g ₂₀
		0,12 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	0.65 Eur/kartą	2ST4³ – 28 387 kartai	18451.55 g ₂₁
				9ST4¹⁰ – 640 kartų	416.00 g ₂₂

¹pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos– metinės išlaidos, kurios nepriklauso nuo ištuštintų konteinerių skaičiaus.

²**1PA12** - PA surenkamos iš visų Prienų rajono savivaldybės individualių namų valdų pakuočių (išskyrus stiklo) konteinerių 12 kartų per metus.

³**2ST4** - ST surenkamos iš visų Prienų rajono savivaldybės individualių namų valdų stiklo pakuotės konteinerių 4 kartus per metus.

⁴**3PL26** – PA surenkamos iš visų Prienų rajono savivaldybės BN plastiko pakuotės konteinerių 26 kartus per metus.

⁵**4PL26** – PA surenkamos iš visų Prienų ir Jiezno mieste BN (igilinamųjų) daugiabučių plastiko pakuotės konteinerių 26 kartus per metus.

⁶**5POP26** - PA surenkamos iš visų Prienų rajono savivaldybės BN popieriaus pakuotės konteinerių 26 kartus per metus.

⁷**6POP26** - PA surenkamos iš visų Prienų ir Jiezno mieste BN (igilinamųjų) daugiabučių popieriaus pakuotės konteinerių 26 kartus per metus.

⁸**7ST12** - PA surenkamos iš BN stiklo pakuotės konteinerių 12 kartų per metus.

⁹**8PA12** – PA surenkamos iš įmonių pakuočių (išskyrus stiklo) konteinerių 12 kartų per metus.

¹⁰**9ST4** - PA surenkamos iš įmonių stiklo pakuotės konteinerių 4 kartus per metus.

¹¹numatoma preliminarinė metinė paslaugų apimtis gali didėti arba mažėti 15%.

4.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 4PL26⁵ (61%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	219.02 Eur/apvažiavimas	26 apvažiavimai	5694.52 <i>f₄</i>
5.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 5POP26⁶ (76%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	908.05 Eur/apvažiavimas	26 apvažiavimai	23609.30 <i>f₅</i>
6.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 6POP26⁷ (62%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	228.23 Eur/apvažiavimas	26 apvažiavimai	5933.98 <i>f₆</i>
7.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 7ST12⁸ (91%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	1203.81 Eur/apvažiavimas	12 apvažiavimų	14445.72 <i>f₇</i>
8.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 8PA12⁹ (89%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	1698.00 Eur/apvažiavimas	12 apvažiavimų	20376.00 <i>f₈</i>
9.	Metinės pastoviosios PA surinkimo ir vežimo išlaidos 9ST4¹⁰ (95%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	1498.20 Eur/apvažiavimas	4 apvažiavimai	5992.80 <i>f₉</i>
Kintama išlaidų dalis¹¹					<i>g=d*e</i>
5.	PA konteinerių ištuštinimo išlaidos	5 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	4.55 Eur/kartą	3PL26⁴ – 858 kartai	3903.90 <i>g₁</i>
				4PL26⁵ – 650 kartų	2957.50 <i>g₂</i>
				5POP26⁶ – 858 kartai	3903.90 <i>g₃</i>
				6POP26⁷ – 650 kartų	2957.50 <i>g₄</i>
		3 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	4.49 Eur/kartą	3PL26⁴ – 546 kartai	2451.54 <i>g₅</i>
				4PL26⁵ – 260 kartų	1167.40 <i>g₆</i>
				5POP26⁶ – 546 kartai	2451.54 <i>g₇</i>

2 lentelė. BENDROSIOS METINĖS PA SURINKIMO IR VEŽIMO PASLAUGOS

Paslaugos dalys	Pastovių išlaidų dalis procentais nuo bendros PA surinkimo ir vežimo kainos	Pastovi išlaidų dalis <i>a</i>	Kintamų išlaidų dalis <i>b</i>	Bendra metinė (12 mėn.) paslaugų kaina Eur be PVM $h=a+b$
1PA12	(56%±3%)	79272.00	60323.33	139595.33
2ST4	(64%±3%)	35969.80	18813.79	54783.59
3PL26	(76%±3%)	21447.92	7928.44	29376.36
4PL26	(61%±3%)	5694.52	4124.90	9819.42
5POP26	(76%±3%)	23609.30	7928.44	31537.74
6POP26	(62%±3%)	5933.98	4124.90	10058.88
7ST12	(91%±3%)	14445.72	1440.78	15886.50
8PA12	(89%±3%)	20376.00	2705.72	23081.72
9ST4	(95%±3%)	5992.80	443.50	6436.30
Bendra preliminarinė metinė (12 mėn.) PA surinkimo ir vežimo paslaugos kaina (X), Eur be PVM ($X=h_1+h_2+h_3+h_4+h_5+h_6+h_7+h_8+h_9$)				320575.84 (trys šimtai dvidešimt tūkstančių penki šimtai septyniasdešimt penki eurai, 84 ct)

3 lentelė. KITOS PASLAUGOS

5 lentelė. KITOS PASLAUGOS					
Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Mato vieneto kaina/ įkainis, Eur be PVM	Metinė (12 mėn.) paslaugų apimtis*	Viso per metus, Eur be PVM
<i>a</i>	<i>b</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>	<i>i=d*e</i>
1.	Konteinerio pakeitimas kitu konteineriu, naujo konteinerio pastatymas	1 konteineris	5.20	1 085	5642.00
2.	KIŽ, KIN tvirtinimas ant konteinerio	1 konteineris	1.24	18 959	23509.16
Bendra preliminarinė metinė (12 mėn.) kitų paslaugų kaina (Y), Eur be PVM (Apskaičiuojama pagal formulę: $Y=i_1+i_2$)				29151.16 (dvidešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt vienas euras, 16 ct)	

Tiekėjo siūloma bendra preliminarinė metinė (12 mėn.) PA surinkimo, vežimo ir kitų paslaugų kaina (Z) yra 349727 Eur be PVM ($Z=X+Y$)

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.

Pastabos:

-Bendra pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymų eilei sudaryti ir laimėtojų nustatyti

-Faktinė laimėtojų mokama viešojo pirkimo sutarties kaina priklausys nuo mokėtinės pastoviosios kainos bei kintamos dalies už faktiškai ištuštintus kontenerius.

-Su šiuo pasiūlymu taip pat turi būti užpildytas pasiūlymo priedas „Paslaugos kainos pagrindimo paskaičiavimas“.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	įgaliojimas	1

Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino dienos imtinai.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Juristė

Miglė Stukienė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)